
 
Znak: EZP.270.2.2.2023                                                                             Otwock-Świerk, dnia  27.03.2023r. 
 

Zamawiający 
Narodowe Centrum Badań Jądrowych 
05-400 Otwock-Świerk 
ul. Andrzeja Sołtana 7 
 

 
Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 
pn. „Organizacja kongresu 20th International Congress on Neutron Capture Therapy (ICNCT 20)”. 
 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 
(Dz.U. z 2022 poz. 1710 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, Zamawiający informuje, o wyborze 
najkorzystniejszej oferty złożonej przez Wykonawcę:  
 

Targi w Krakowie Sp. z.o.o.  
31-586 Kraków 
 

Oferta ww. Wykonawcy została wybrana zgodnie z art. 239 ust. 1 Ustawy Pzp, na podstawie 
kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia w pkt 21. Oferta 
uzyskała w łącznej punktacji najwyższą ocenę, tj. 100,00 punktów. 

 

Poniżej Zamawiający informuje o punktacji przyznanej ofertom w każdym kryterium oceny ofert 
i punktację łączną:  

Lp 

Nazwa albo imiona i nazwiska, 
siedziby albo miejsca 

zamieszkania, jeżeli są 
miejscami wykonywania 

działalności wykonawców 

Liczba 
punktów 

w kryterium 
cena brutto 

oferty 

Liczba 
punktów 

w kryterium 
wysokość 

ryczałtu za 
organizację 
kongresu 

Liczba 
punktów 

w kryterium 
wysokość 
kosztów 

zmiennych 
w 

przeliczeniu 
na 1 

uczestnika  

Liczba 
punktów 

w kryterium 
liczba 

bezpłatnych 
rezerwacji 
wliczonych 

w koszty 
kongresu  

 

Łączna 
liczba 

punktów 

1. 
Targi w Krakowie Sp. z.o.o.  
31-586 Kraków 
 

40,00 15,00 20,00 25,00 100,00 

2. 
Jacek Legendziewicz 
JORDAN GROUP 
31-535 Kraków 

oferta nie punktowana 

3. 
Symposium Cracoviense 
Sp. z o.o.  
31-511 Kraków 

33,56 9,04 19,08 25,00 86,68 

4. 
Perfect Image Jolanta 
Gogolewska-Kosińska 
00-372 Warszawa 

29,24 8,79 15,82 25,00 78,85 

5. 
e-xon s.c. Sylwia Kotowicz 
Piotr Izdebski  
61-371 Poznań 

23,39 6,92 12,75 25,00 68,06 

 
 
 
 
 

 
……………………………………………………….. 

(podpis Kierownika Zamawiającego 
lub osoby przez niego upoważnionej) 


		2023-03-27T13:30:06+0000




